台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

105 學年度第 2次常務委員會會議紀錄

時    間：106 年 01 月 06 日（星期五）下午 17 時 30 分整
地    點：學生活動中心 3樓聯合會議室(一）
主    席：顏會長士雄                 紀錄：謝耀瑩秘書
出席人員︰應到委員 9人，實到人數 7人，請假 2人(詳如簽到表)

一、 主席宣佈開會：
本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 7員，已達法定之開會人數，
主席宣佈會議正式開始。

二、 確認 105 學年度第一次常務委員會議紀錄

決議：經 105 學年度常務委員審議、無異議通過。

三、 會務報告：

1. 106 學年度國小寒假服務營隊，北士商的學生會前往十分國小，帶領那

  邊的小學生進行 3天 2夜團康性質的活動，我們偕同校長於 1月 23 日

  傍晚前往十分國小慰勞自願前往服務的士商學生，邀請有空的常委們一

  同參與。

2. 105 學年度歲末年終餐會&志工大會，餐會地點改至華港城婚宴會館，時間訂

於 106 年 1月 13 日（星期五）晚上 6點，秘書會設計 Google 表單供大家填

寫報名，各位提供的摸彩禮品從下星期一開始收。

3. 龍華科技大學來校拜訪，希望學生家長能夠前往該校參觀，也提出非常優渥

的條件，實際參訪時間將於開學之後公告於各群組，屆時希望大家踴躍參

加，實際瞭解該校軟硬體設備及師資。

4. 士林高商產學合作班目前教育部以進修部為主，北商大也只提供 40個

  名額，士商是否實施此計畫需先辦理說明會。(略)

5. 北市高職聯合會將於 2月 23 日（星期四）舉辦聖約翰科技大學參訪活

       動，集合時間和地點等待確認之後，會請秘書公佈於群組請大家再行決

  定是否參加，謝謝！
      決議：經 105 學年度常務委員決議、無異議通過。

四、 提案討論：無

五、 臨時動議：無

六、 散會

      會長